
UCHWAŁA NR XLVI/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,

Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 , z 2004 r.Nr 102

poz.1055 i Nr 116 poz.1203 , z 2005 r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128

i Nr 181 poz.1337oraz z 2009r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz.1241/ oraz art.216 ust.2 pkt 5 w związku

z art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz. 1241/

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Postanawia się  udzielić  Starostwu Powiatowemu w Zgierzu pomocy finansowej w kwocie

357.000,00 zł . 

§ 2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 1 pochodzą  z zaplanowanej dotacji w budżecie

Miasta-Gminy Stryków na rok 2010 z przeznaczeniem na: 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczenia środków finansowych określonych w § 1 zostaną

ustalone stosownymi umowami .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) finansowanie kosztów etatu d/s budownictwa i architektury - 37.000,00 zł

2) wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5103 E relacji Niesułków - gr.Powiatu /Kołacin/ -

70.000,00 zł .

3) przebudowę  ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 5129 E na odcinku Stary Imielnik -

Dobieszków - 250.000,00 zł .

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

Strona 1 / 1


